5322A 电气安全测试仪校准器
技术参数
按照国际标准校准
英国第 17 版
• BS 7671 第 17 版 - 电气安装
要求、IET 布线规定
欧洲 IEC/EN 标准
• IEC/EN 60364 系列，建筑物电

*所有型号均随附了适用于特定地区的电源线和适配器、RCD-PAT 适配器、PAT-LOAD 适配器、带同轴连接器电缆的 R 倍增器、10 kV 分压器、HV 测试导线套件以及适用于您
所在地区的用于连接香蕉型连接器的插头和插座。探头型号包括与基本型号匹配的特色 40 kV 探头。一年厂家质保和 UKAS 认证校准。
订购信息
型号 * 说明
5322A 带有 1.5 kV 电阻的多功能电气测试仪校准仪
5322A/5 带有 5 kV 高压电阻输出的多功能电气测试仪校准仪
5322A/40 带有 1.5 kV 电阻和 40 kV 探头的校准仪
5322A/VLC 带有 1.5 kV 电阻、600 V 电源、电压环路补偿的校准仪
5322A/5/40 带有 5 kV 电阻和 40 kV 探头的校准仪
5322A/5/VLC 带有 5 kV 电阻、600 V 电源、电压环路补偿的校准仪
5322A/VLC/40 带有 1.5 kV 电阻、600 V 电源、电压环路补偿和 40 kV 探头的校准仪
5322A/5/VLC/40 带有 5 kV 电阻、600 V 电源、电压环路补偿和 40 kV 探头的校准仪
附件
5322A-LOAD 5322A 的高压电阻器负载
Y5320A 5322A 的机架装配套件 – 滑动式
5322A/CASE 5322A 的装运箱
Fluke Calibration. Precision, performance, confidence.™
Electrical RF Temperature Humidity Pressure SoftwareFlow
北京分公司
地址：北京建国门外大街22 号，赛特大厦 19 层